
 
Curriculum Vitae

Europass

Informaţii personale
Nume / Prenume Eckert Helga-Ingeborg 

Adresa(e) Mărăşeşti 12/25, 430382 Baia-Mare (România)
E-mail(uri) eckert.helga@yahoo.com

Naţionalitate(-tăţi) germană 

Data naşterii 21/03/1994

Sex Femeiesc 

Loc de muncă vizat / Domeniu 
ocupaţional

Judecator

Experienţa profesională

Perioada 12/11/2011 - 2012 
Funcţia sau postul ocupat Judecator

Activităţi si responsabilităţi principale - Asigurarea aplicarii justitiei sub forma deciziilor judecatoresti pentru fiecare caz in parte
- Luarea unei hotarari asupra drepturilor , obligatiilor , si intereselor legale ale indivizilor , organizatiilor 
si ale statului , judecand vinovatia acuzatului si impunand masuri de pedepsire precum si alte masuri.

Tipul activităţii sau sectorul de activitate Activitati pe plan juridic

Educaţie şi formare

Perioada 15/09/2001 - 26/05/2012 
Disciplinele principale 

studiate/competenţele profesionale 
dobândite

Limba romana , Limba materna ( germana ) , Limba straina ( engleza ) , Limba straina ( italiana )

Numele şi tipul instituţiei de 
învăţământ/furnizorului de formare

Liceul Teoretic German " Johann Ettinger " (Liceu cu profil uman si real)
Bd. Closca 72, Satu Mare (România)

Aptitudini şi competenţe 
personale

Limbi străine cunoscute

Autoevaluare Înţelegere Vorbire Scriere
Nivel european (*) Ascultare Citire Participare la 

conversaţie
Discurs oral

Engleza C2 Utilizator 
experimentat C1 Utilizator 

experimentat B2 Utilizator 
independent C1 Utilizator 

experimentat B2 Utilizator 
independent 

(*) Cadrului european comun de referinţă pentru limbi 

Competenţe şi abilităţi sociale - Locuiesc intr-un oras multicultural ( Baia Mare)
- Munca in echipa , sociabila

Competenţe şi aptitudini organizatorice - un bun spirit organizatoric
- experienta in conducerea proiectelor

Pagina 1 / 2 - Curriculum vitae al 
Eckert Helga-Ingeborg 

Pentru mai multe informaţii despre Europass accesaţi http://europass.cedefop.eu.int
© Uniunea Europeană, 2002-2010 24082010

http://europass.cedefop.europa.eu/LanguageSelfAssessmentGrid/ro

 
	 
		 2011-06-04T15:13:54+03:00
		 V2.0
		 Automatically generated Europass CV
	
	 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
		 
	
	 
		 Helga-Ingeborg
		 Eckert
		 
			 
				 Mărăşeşti 12/25
				 Baia-Mare
				 430382
				 
					 RO
					 România
				
			
			 
			 
			 
			 eckert.helga@yahoo.com
		
		 
			 1994-03-21
			 F
			 
				 DE
				 germană
			
		
	
	 
		 Judecator
	
	 
		 
			 
				 
					 2011
					 --11
					 ---12
				
				 
					 2012
				
			
			 
				 Judecator
			
			 - Asigurarea aplicarii justitiei sub forma deciziilor judecatoresti pentru fiecare caz in parte
- Luarea unei hotarari asupra drepturilor , obligatiilor , si intereselor legale ale indivizilor , organizatiilor si ale statului , judecand vinovatia acuzatului si impunand masuri de pedepsire precum si alte masuri.
			 
				 
				 
					 
					 
					 
					 
						 
					
				
				 
					 Activitati pe plan juridic
				
			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2001
					 --09
					 ---15
				
				 
					 2012
					 --05
					 ---26
				
			
			 
			 Limba romana , Limba materna ( germana ) , Limba straina ( engleza ) , Limba straina ( italiana )
			 
				 Liceul Teoretic German " Johann Ettinger "
				 
					 Bd. Closca 72
					 Satu Mare
					 
					 
						 RO
						 România
					
				
				 Liceu cu profil uman si real
			
			 
				 
			
			 
				 Filologie
			
		
	
	 
		 
			 de
			 Germană
		
		 
			 Engleza
			 
				 c2
				 c1
				 b2
				 c1
				 b2
			
		
	
	 
		 - Locuiesc intr-un oras multicultural ( Baia Mare)
- Munca in echipa , sociabila
		 - un bun spirit organizatoric
- experienta in conducerea proiectelor
		 - o buna operare a calculatorului
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Competenţe şi aptitudini tehnice - o buna operare a calculatorului
- o buna operare a diferitelor aparate electronice.

Competenţe şi aptitudini de utilizare a 
calculatorului

- O buna stapanire a programelor Microsoft Office ( Word , Excel si Power Point )
- cunostiinte elementare ale aplicatiilor de grafica pe calculator ( Photoscape , Picassa etc )

Competente si aptitudini artistice Pictura

Informaţii suplimentare nu este cazul
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